
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/847/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 111.222.406,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 87.149.133,37 zł, 

b) dochody majątkowe 24.073.273,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 113.974.429,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 85.253.911,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.720.518,13 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 2.752.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 4.263.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych); 

5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2251



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2251



 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 2 975 498,00 1 424 884,00 4 400 382,00  

 80101  Szkoły podstawowe 782 430,00 1 424 884,00 2 207 314,00  

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 311 432,90 311 432,90 

 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 18 335,10 18 335,10 

 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 996 451,55 996 451,55 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 58 664,45 58 664,45 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

          
Razem: 109 797 522,58 1 424 884,00 111 222 406,58  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/847/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 8 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2251



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 844 717,17 0,00 9 844 717,17 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 309 000,00 0,00 309 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 -130 000,00 117 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 545 840,00 0,00 1 545 840,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 250,00 4 250,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 250,00 4 250,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 611 600,00 -10 250,00 601 350,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00 -10 250,00 104 750,00 

801   Oświata i wychowanie 32 270 664,00 1 424 884,00 33 695 548,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 511 595,66 1 424 884,00 18 936 479,66 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 378,00 27 378,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 612,00 1 612,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 901,00 3 901,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 230,00 230,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101 726,00 101 726,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 989,00 5 989,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 462 068,00 462 068,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 204,00 27 204,00 

  4270 Zakup usług remontowych 459 520,00 -44 000,00 415 520,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 552 917,00 552 917,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 32 551,00 32 551,00 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/847/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 8 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2251



 

 

 

 

 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 621,50 621,50 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 36,50 36,50 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 159 272,95 159 272,95 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 9 377,05 9 377,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 84 000,00 449 000,00 

       
 

Razem: 112 549 545,82 1 424 884,00 113 974 429,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2251


	UCHWAŁA NR LXXVIII/847/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-18T11:41:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




